
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
Finale

MAN 1'09.18

Serie 1
1 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 34.45 38.13 1'12.58
2 5 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 36.69 39.26 1'15.95
3 3 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 37.45 38.85 1'16.30
4 1 SUARDINI Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 35.12 42.13 1'17.25
5 4 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 37.21 40.24 1'17.45
6 2 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 39.19 41.14 1'20.33
7 7 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 38.12 42.26 1'20.38
8 8 MEJDI Taha 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.60 43.27 1'20.87

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:55

Serie 2
1 1 BELTRAMI Matteo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.47 41.13 1'19.60
2 4 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 40.14 42.55 1'22.69
3 5 SPERA Samuele 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.49 43.43 1'22.92
4 2 MARINO Edoardo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.19 43.75 1'24.94
5 3 OLIVERI Federico 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 40.18 44.98 1'25.16
6 6 RATTO Stefano 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.35 45.05 1'25.40
7 7 PUMA Edoardo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 41.16 44.42 1'25.58
8 8 BARILE Matteo 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 42.13 44.06 1'26.19

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:53

Serie 3
1 6 IANNARELLI Davide 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 38.95 42.89 1'21.84
2 2 IRALDI Lorenzo 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 39.51 44.24 1'23.75
3 4 MARON Luca 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 40.63 45.08 1'25.71
4 5 COLOMBO Sebastiano 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 40.82 45.94 1'26.76
5 3 AUDANO Gabriele 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.11 46.46 1'27.57
6 8 CARLUCCI Giulio 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.40 48.55 1'31.95
7 7 DI GIACOMO MOREIRA Crist 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.63 46.41 1'32.04
8 1 MATTEI Lorenzo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.51 52.80 1'38.31

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:52

Serie 4
1 3 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 42.28 40.02 1'22.30
2 7 REBOLA Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 41.49 46.30 1'27.79
3 5 GIRELLI Giulio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 43.43 47.55 1'30.98
4 6 APPIANO Giacomo 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.91 51.20 1'33.11
5 2 VERDOIA Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.36 50.21 1'36.57
6 4 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.49 52.04 1'38.53
7 8 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 45.53 54.67 1'40.20
8 1 SERINELLI Jacopo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.24 57.64 1'44.88

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:50

Serie 5
1 7 GENZANO Francesco 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 41.34 48.32 1'29.66
2 2 RINALDI Filippo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.29 48.99 1'31.28
3 8 AUDANO Federico 2003 ITA Aquatica Torino ssd 43.90 47.55 1'31.45
4 5 LAZZARI Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.80 50.20 1'33.00
5 1 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 44.59 50.59 1'35.18
6 4 MARAGLIANO Roberto 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.66 51.24 1'36.90
7 6 SPITALE Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.70 55.31 1'41.01
8 3 MARTINEZ Daniele 2002 ITA Nuoto Club Liguria 52.67 56.03 1'48.70

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:46

 Albenga (SV), 09/02/13 Comunicato RE1-EBM.2.5.0 / 1

(Stampata il 09/02/2013 alle 11:56)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Serie 6
1 4 MANFRINO Marco 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 40.80 44.99 1'25.79
2 3 NOCITI Alessandro 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 41.68 47.88 1'29.56
3 6 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.13 48.12 1'30.25
4 5 CARETTO Jacopo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 42.87 53.00 1'35.87
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'09.18

Esordienti B Maschi 2003
1 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 39.19 41.14 1'20.33
2 IANNARELLI Davide 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 38.95 42.89 1'21.84
3 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 40.14 42.55 1'22.69
4 RATTO Stefano 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.35 45.05 1'25.40
5 MARON Luca 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 40.63 45.08 1'25.71
6 BARILE Matteo 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 42.13 44.06 1'26.19
7 COLOMBO Sebastiano 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 40.82 45.94 1'26.76
8 AUDANO Gabriele 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.11 46.46 1'27.57
9 GENZANO Francesco 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 41.34 48.32 1'29.66

10 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.13 48.12 1'30.25
11 RINALDI Filippo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.29 48.99 1'31.28
12 AUDANO Federico 2003 ITA Aquatica Torino ssd 43.90 47.55 1'31.45
13 LAZZARI Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.80 50.20 1'33.00
14 APPIANO Giacomo 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.91 51.20 1'33.11
15 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 44.59 50.59 1'35.18
16 CARETTO Jacopo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 42.87 53.00 1'35.87
17 VERDOIA Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.36 50.21 1'36.57
18 MARAGLIANO Roberto 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.66 51.24 1'36.90
19 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.49 52.04 1'38.53
20 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 45.53 54.67 1'40.20
21 SPITALE Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.70 55.31 1'41.01

Esordienti B Maschi 2002
1 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 34.45 38.13 1'12.58
2 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 36.69 39.26 1'15.95
3 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 37.45 38.85 1'16.30
4 SUARDINI Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 35.12 42.13 1'17.25
5 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 37.21 40.24 1'17.45
6 BELTRAMI Matteo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.47 41.13 1'19.60
7 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 38.12 42.26 1'20.38
8 MEJDI Taha 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.60 43.27 1'20.87
9 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 42.28 40.02 1'22.30

10 SPERA Samuele 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.49 43.43 1'22.92
11 IRALDI Lorenzo 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 39.51 44.24 1'23.75
12 MARINO Edoardo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.19 43.75 1'24.94
13 OLIVERI Federico 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 40.18 44.98 1'25.16
14 PUMA Edoardo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 41.16 44.42 1'25.58
15 MANFRINO Marco 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 40.80 44.99 1'25.79
16 REBOLA Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 41.49 46.30 1'27.79
17 NOCITI Alessandro 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 41.68 47.88 1'29.56
18 GIRELLI Giulio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 43.43 47.55 1'30.98
19 CARLUCCI Giulio 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.40 48.55 1'31.95
20 DI GIACOMO MOREIRA Crist 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.63 46.41 1'32.04
21 MATTEI Lorenzo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.51 52.80 1'38.31
22 SERINELLI Jacopo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.24 57.64 1'44.88
23 MARTINEZ Daniele 2002 ITA Nuoto Club Liguria 52.67 56.03 1'48.70
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